

Stare Kurowo, dnia 06.04.2018 r.

RI.271.1.2018.ABie

Dotyczy zamówienia publicznego w formie przetargu nieograniczonego dla zadania pn.:

**„Przebudowa ul. Pocztowej i Dworcowej w Starym Kurowie
wraz z odwodnieniem jezdni”**

W dniu 05.04.2018 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie Wykonawcy dotyczące treści SIWZ. Zamawiający udziela poniżej następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie rodzaju masy na warstwę ścieralną, ponieważ w ST i TER jest SMA11 a w opisie technicznym AC11S?

Odpowiedź:

Warstwę ścieralną należy wykonać jako SMA 11.

Pytanie nr 2

Gdzie ma być wykonana pozycja 42 „Nawierzchnia z betonowej kostki brukowej kolor na podsypce cementowo - piaskowej gr. 3 cm - peron autobusowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z kilometrażą ul. Dworcowej 1 od km 0+015.00 do km 0+035.00 po stronie lewej w ciągu chodnika dla pieszych.

Pytanie nr 3

Co z niweletą wzdłuż parkingu w ciągu głównym przy sklepie, czy należy uwzględnić przełożenie jego?

Odpowiedź:

Na długości parkingu na krawędzi jezdni ul. Żymierskiego należy wykonać krawężnik najazdowy 15x22 na ławie betonowej z oporem. Należy uwzględnić konieczność dowiązania wysokościowego nawierzchni przed sklepem przez jej przebrukowanie.

Pytanie nr 4

W km 131,46 w projekcie jest zapis wymiana studni na typ ciężki a w ST i w TER przewidziane są tylko regulacje pokryw? Prosimy o określenie zakresu dla wykonawcy.

Odpowiedź:

W km 0+131,46 z uwagi na studnię w zjeździe na posesję należy przewidzieć wymianę zwieńczenia studni na typ ciężki.

Pytanie nr 5

W ciągu głównym ul. Żymierskiego grubość konstrukcji ma 36 cm, różnica niwelety jest od 0 do 7 cm, na ile cm przewidywana jest grubość korytowania?

Odpowiedź:

Korytowanie należy wykonać do dolnej rzędnej projektowanej konstrukcji jezdni.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie w ul. Dworcowej 3 warstw bitumicznych, niezgodnie z PT, porównując ilości w przedmiarze robót ?

Odpowiedź:

Na ul. Dworcowej należy zastosować układ warstw konstrukcji jak na ul. Żymierskiego (Pocztowej) .

Pytanie nr 7

Dotyczy póż. 54 przedmiaru branży sanitarnej. Ilość ogrodzenia podana jest w szt. (tj. 129 szt.), naszym zdaniem właściwa ilość to 129 m. Prosimy o podanie właściwej jednostki.

Odpowiedź:

Właściwa jednostka to [m].

Z up. WÓJTA
Marian Konkowski
SEKRETARZ GMINY